
3tダンプ　低床 2tダンプ 
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レ
ン
タ
カ
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2ｔ（3ｔ）　ダンプ 

2ｔ・3ｔダンプ 

㎏ 

人 

㎏ 

 

ℓ 

㎜ 

㎜ 

㎜ 

㎜ 

㎜ 

㎜ 

■主要諸元 

メーカー 

呼称 

積 載 荷 重 

乗 車 定 員 

車 両 重 量 

燃 料 

燃 料 タ ン ク 容 量 

寸 法 

全 長 

全 幅 

全 高 

荷 台 長 

荷 台 幅 

ダンプアップ高 

日野 日野 

2tダンプ 2tダンプ／低床 3tダンプ 

2,000 

3 

2,630 

軽油 

70 

4,685 

1,695 

1,960 

3,050 

1,600 

3,880

2,000 

3 

　2,630 

軽油 

70 

4,685 

1,695 

1,960 

3,120 

1,620 

3,880

いすゞ いすゞ 

3tダンプ 

3,000 

3 

2,960 

軽油 

75 

4,690 

1,695 

1,975 

3,050 

1,600 

3,880

3,000 

3 

2,910 

軽油 

70 

4,690 

1,700 

1,980 

3,100 

1,600 

3,880


